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Özet 

Bu çalışmanın amacı, Türkiye'nin uluslararası binicilik faaliyetlerine katılım istatistiklerin incelenmesi ve 

binicilik sporundaki durumunun değerlendirilmesidir. Bu doğrultuda, 2020-2024 yılları arasında Türkiye'nin 

uluslararası organizasyonlarındaki binici, at ve organizasyon katılım verileri analiz edilmiştir. Araştırma 

sonuçlarına göre, bu dönemde Türkiye'deki binici sayısı %876, at sayısı %623 ve organizasyonlara katılım %1600 

oranında bir artış göstermiştir. Özellikle pandemi sonrası dönemde kaydedilen artış, Türkiye'nin uluslararası 

binicilik alanındaki gelişimini ve rekabet gücünü pekiştirdiğini ortaya koymaktadır. Ayrıca, binicilik sporunun 

gelişimi yalnızca katılımcı sayısındaki artışla sınırlı kalmayıp, aynı zamanda at yetiştiriciliği ve eğitimiyle paralel bir 

ilerleme göstermiştir. Pandemi ve deprem gibi doğal afetlerin etkisiyle kısa süreli bir düşüş yaşanmış olsa da, 

2024 yılı itibariyle güçlü bir toparlanma gözlemlenmiştir. Son olarak, Türkiye'nin uluslararası binicilik alanında 

daha da güçlenebilmesi için çeşitli önerilerde bulunulmuştur. Bu öneriler arasında, binicilik okulları kurulması, 

ulusal binicilik merkezleri açılması, binicilik sporunun yaygınlaştırılması için özel destek programlarının 

oluşturulması, üniversitelerle iş birliği yapılarak bilimsel araştırmaların teşvik edilmesi ve yerli at üretimi için 

stratejik planların hazırlanması yer almaktadır.  

Anahtar Kelimeler: Atlı Sporlar, Binicilik, Türkiye Binicilik Federasyonu, Uluslararası Binicilik Federasyonu 
 
 

 
Turkey's Position in International Equestrianism: Analysis of the 2020-2024 Period* 

 
Abstract 

The aim of this study is to examine Turkey's participation statistics in international equestrian activities 

and assess the current status of equestrian sports in the country. To this end, data on the number of riders, horses, 

and event participation in Turkey’s international competitions from 2020 to 2024 were analyzed. The research 

results show that during this period, the number of riders in Turkey increased by 876%, the number of horses by 

623%, and participation in events by 1600%. The growth observed, particularly in the post-pandemic period, 

highlights Turkey's development and enhanced competitiveness in the international equestrian arena. Furthermore, 

the development of equestrian sports has not been limited to the increase in the number of participants but has also 

progressed in parallel with horse breeding and training. Although there was a temporary decline due to the effects 

of the pandemic and natural disasters such as earthquakes, a strong recovery has been observed by 2024. Finally, 

various recommendations have been made to further strengthen Turkey’s position in international equestrianism. 

These recommendations include the establishment of equestrian schools, the creation of national equestrian 
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centers, the development of special support programs to promote the sport, encouraging scientific research through 

collaborations with universities, and preparing strategic plans for local horse breeding. 

Key Words: Equestrian Sports, Equestrianism, Turkish Equestrian Federation, International Equestrian Federation 

 

 

Giriş  

 

Binicilik, köklü bir geçmişe sahip, dünya çapında geniş bir katılımcı kitlesine hitap eden 

bir spor dalıdır. Hem at hem de binicinin birlikte hareket ettiği tek spor dalı olması, biniciliği 

diğer sporlardan ayıran önemli bir özelliktir (Podhajsky, 1967; McGreevy, 2004). Binicilik, 

yalnızca bir spor dalı olmanın ötesinde, tarih boyunca insanların yaşantısında, sosyal ve 

kültürel gelişimlerinde önemli bir yer tutmuştur (Yılmaz, 2016). Bugün, binicilik sadece bir 

fiziksel etkinlik değil, aynı zamanda kültürel bir ifade biçimi ve ekonomik açıdan değerli bir 

sektör haline gelmiştir (Ünver, 2006). Dünya genelinde uluslararası binicilik organizasyonlarına 

katılımın artması, bu sporun küresel bir fenomen haline gelmesinde önemli bir rol 

oynamaktadır (Bucklin, 2013). 

Uluslararası Binicilik Federasyonu (FEI) tarafından koordine edilen binicilik disiplinleri, 

dünya çapında büyük bir yatırım ve eğitim süreci gerektirmektedir. Binicilik organizasyonlarına 

verilen önemin artması, bu sporun sadece bir rekabet aracı değil, aynı zamanda büyük bir 

kültürel ve ekonomik değer taşıdığını göstermektedir (de Haan & Dumbell, 2016). Bu 

bağlamda, atlı sporlar üzerine yapılan yatırımlar, eğitim programları ve uluslararası 

organizasyonlar, biniciliği küresel düzeyde daha fazla tanınan bir spor dalı haline getirmiştir 

(Yli-Koivisto, 2019). Türkiye’de biniciliğin uluslararası düzeydeki görünürlüğü ve başarısı, 

Türkiye Binicilik Federasyonu ve kulüplerinin etkinlikleriyle doğrudan ilişkilidir. Ancak, 

Türkiye’de biniciliğin uluslararası rekabet gücünün artırılması ve bu sporun daha geniş kitlelere 

yayılması adına daha fazla çalışma yapılması gerektiği görülmektedir (Karahüseyinoğlu, 2012). 

Türkiye’nin uluslararası organizasyonlardaki yeri, bu sporun gelişimi açısından kritik bir öneme 

sahiptir. 

Bu çalışmanın amacı, Türkiye'nin 2020-2024 dönemindeki uluslararası binicilik 

faaliyetlerine katılım istatistiklerinin kapsamlı bir şekilde incelenmesidir. Çalışma, Türkiye'nin 

sporcu, at ve organizasyon sayıları üzerinden yapılan analizler ile uluslararası binicilik 

organizasyonlarındaki gelişimini ve değişimlerini değerlendirmeyi hedeflemektedir. Bu 

bağlamda, yıllık değişim yüzdeleri yöntemiyle 2020-2024 yılları arasında Türkiye'nin katılım 

istatistiklerindeki değişimler doğrultusunda binicilik sporundaki rekabet gücü ve uluslararası 

başarı düzeyi araştırılmıştır. Bu çalışma, Türkiye'nin binicilik alanındaki mevcut durumunu 

analiz eden öncü çalışmalardan biri olarak, ilgili literatüre önemli bir katkı sağlamakta ve aynı 

zamanda binicilik sporunun gelecekteki stratejik önceliklerinin belirlenmesine yönelik değerli 

bilgiler sunma potansiyeline sahiptir. 
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Çalışmanın bir sonraki bölümünde, Türkiye’nin uluslararası organizasyonlardaki yeri, 

istatistiki verilere dayanarak açıklanmış ve Türkiye binicilik sektörü gelişmiş ülkelerle farklı 

istatistiksel veriler açısından karşılaştırılmıştır. Ardından, kullanılan veri seti ve yöntem detaylı 

bir şekilde tanıtılmıştır. İzleyen bölümde, araştırmanın bulguları sunulmuş ve elde edilen 

bulgular genel olarak değerlendirilmiştir. Sonuç ve öneriler bölümünde ise, çalışmanın genel 

sonuçları özetlenerek, Türkiye’de binicilik sporunun geliştirilmesine yönelik çeşitli önerilerde 

bulunulmuştur. 

Türkiye’nin Uluslararası Organizasyonlardaki Yeri 

Spor, birçok unsurun bir arada olduğu ve birbirini etkilediği, bireylerin fiziksel ve 

zihinsel sağlığını geliştiren, toplumsal bağları güçlendiren ve uluslararası düzeyde kültürel 

etkileşimi teşvik eden önemli bir aktivitedir. Sporun, toplumların çeşitli amaçlarına hizmet 

ettiği, kalkınmalarına ve barışçıl ilişkilerin kurulmasına katkı sağladığı da tartışılmaz bir 

gerçektir (Yapar, vd., 2020). Binicilik sporu ise, hem fiziksel hem de zihinsel dayanıklılık 

gerektiren, tarihsel bir geçmişe sahip olmakla birlikte, günümüzde dünya çapında geniş bir 

katılımcı kitlesine hitap etmektedir (Temurlenk, 2000) . Binicilik, sadece bir spor dalı olmanın 

ötesinde, disiplin, sorumluluk ve hayvanlarla kurulan özel bağları temsil etmektedir. Bu sporun 

uluslararası arenadaki yeri, ülkelerin sporcu sayıları ve katılım düzeyleriyle ölçülmektedir. 

Binicilik sporunun dünya çapında gelişimi ve uluslararası başarılar, ülke bazında bu alanda 

sağlanan ilerlemeleri ve rekabetçi gücü ortaya koymaktadır (Ünver, 2006).  

Uluslararası Binicilik Federasyonu (FEI), 136 üye ülkesiyle binicilik sporunun uluslararası 

alanda gelişimini teşvik etmekte ve organizasyonlar düzenlemektedir. Türkiye, 1932 yılından 

itibaren FEI’ye kayıtlı olup, bu süre zarfında uluslararası binicilik organizasyonlarında yer 

almıştır (International Federation for Equestrian Sports [FEI], 2024). FEI tarafından düzenlenen 

yarışmalara katılan ülkelerin sporcu sayıları, uluslararası binicilik sahasında her ülkenin temsil 

gücünü ve bu spor dalındaki gelişimini yansıtmaktadır. 2024 yılında FEI’nin organizasyonlarına 

katılan ilk 40 ülkenin sporcu sayıları, Türkiye’nin bu alandaki yeri ve dolayısıyla küresel 

rekabetteki sıralaması Tablo 1’de incelenebilir.   

Tablo 1. 
Uluslararası Organizasyonlara Katılan Ülkelerin Sporcu Sayıları (2024) 

Sıra Ülke Sporcu Sayısı Sıra Ülke Sporcu Sayısı 

1 Fransa 5540 21 Çek Cumhuriyeti 534 

2 Almanya 3638 22 Norveç 516 

3 İtalya 3359 23 Brezilya 507 

4 ABD 2554 24 Macaristan 498 

5 İngiltere 2507 25 Portekiz 445 

6 Suudi Arabistan 1897 26 Meksika 379 

7 Hollanda 1430 27 Arjantin 339 

8 Belçika 1423 28 Finlandiya 329 

9 İspanya 1333 29 Slovakya 311 

10 Polonya 1150 30 Bahreyn 245 
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Sıra Ülke Sporcu Sayısı Sıra Ülke Sporcu Sayısı 

11 İsviçre 984 31 Türkiye 244 

12 İsveç 878 32 Kuveyt 241 

13 Kanada 859 33 Yeni Zelanda 231 

14 Çin 857 34 Cezayir 228 

15 Avustralya 851 35 Romanya 208 

16 İrlanda 784 36 Estonya 203 

17 Birleşik A.E. 762 37 Yunanistan 201 

18 Avusturya 707 38 Güney Afrika 200 

19 Danimarka 612 39 Ürdün 198 

20 Hindistan 542 40 Mısır 190 

Kaynak: International Federation for Equestrian Sports [FEI], 2024. 

Tablo 1, 2024 yılında FEI tarafından düzenlenen uluslararası binicilik organizasyonlarına 

katılan ilk 40 ülkenin sporcu sayılarını göstermektedir. Fransa, 5540 sporcu ile en yüksek 

katılımı sağlarken, Almanya ve İtalya sırasıyla 3638 ve 3359 sporcu ile ikinci ve üçüncü sırada 

yer almaktadır. Türkiye, 244 sporcu ile 31. sırada yer almaktadır. Türkiye’nin uluslararası 

binicilik organizasyonlarına katılımı, ülkenin bu alandaki gelişiminin ve artan ilgisinin bir 

göstergesidir. Diğer ülkelerle kıyaslandığında, Türkiye'nin sporcu sayısı yüksek olmadığı 

görülmektedir.  

Dünyada binicilik, ulusal (geleneksel) ve uluslararası olmak üzere çeşitli branşlarda icra 

edilmektedir. Ulusal atlı sporlar arasında çevgan, atlı okçuluk, cirit, gökbörü (kökbörü), buzkaşi 

(kokpar), audarıspak (attan düşürmece), kız kuu (kız kovalamaca), cigitovka (atlı akrobasi), 

isindi (cirit), polo, tent pegging (çadır kazığı), rodeo, pushball (hoffball), horseball (pato), 

pasola ve boy sultançikov (sultanların kavgası) gibi birçok farklı disiplin yer almaktadır. 

Uluslararası alanda ise at terbiyesi, engel atlama, arazi parkuru, atlı dayanıklılık, üç günlük 

yarışma, hacking (serbest biniş), dizginleme, atlı jimnastik, araba sürüşü, kombine sürüş, keyif 

sürüşü, pony kulübü, tetratlon (dört branş yarışı) ve bedensel engelliler atlı sporları gibi geniş 

bir yelpazeye sahip spor dalları bulunmaktadır (Koçkar, 2013; Türkmen, 2016). 2024 yılı 

itibariyle, Uluslararası Binicilik Federasyonu (FEI) tarafından engel atlama, at terbiyesi, üç 

günlük yarışma, atlı dayanıklılık, atlı jimnastik, para at terbiyesi, atlı araba sürüşü ve dizginleme 

gibi sekiz farklı alt disiplinde binicilik yarışmaları düzenlenmektedir. Bu disiplinlerde, 

Türkiye’den toplamda 244 sporcu katılım sağlamıştır. Türkiye'nin 2024 yılı organizasyonlarına 

katılım sağlayan sporcularının disiplinlere göre sayıları, yarışmalara katılan toplam sporcu 

sayıları ve Türkiye'nin sıralamadaki yeri Tablo 2’de incelenebilir.  

Tablo 2. 
Uluslararası Organizasyonlarda Disiplinlere Göre Binici İstatistikleri (2024) 

Binicilik  

Disiplinleri 

Türkiye’den Katılan 

Sporcu Sayısı 

Toplam Sporcu 

Sayısı 

Türkiye’den Katılan Sporcuların 

En İyi Derecesi 

Engel Atlama 184 3327 261.sıra 

Atlı Dayanıklılık 42 2913 403.sıra 

At Terbiyesi 15 386 142.sıra 

Para At Terbiyesi 2 253 - 



Güngör, S. & Ayyıldız N. (2025). Türkiye'nin Uluslararası Binicilik Alanındaki Yeri: 2020-2024 Dönemi Analizi. 
Göbeklitepe Eğitim ve Spor Bilimleri Dergisi, 4 (1), 13-27. DOI: 10.70631/gesd.1603609 

17 

 

Üç Günlük Yarışma 1 2842 1187.sıra 

Atlı Cimnastik - 27 - 

Atlı Araba Sürüşü - 9 - 

Dizginleme - 37 - 

Kaynak: International Federation for Equestrian Sports [FEI], 2024; Türkiye Binicilik Federasyonu [TBF], 2024. 

Tablo 2, 2024 yılı itibarıyla Türkiye’den uluslararası binicilik organizasyonlarına katılan 

sporcuların disiplinlere göre dağılımını ve Türkiye'nin bu disiplinlerdeki başarı sırasını 

göstermektedir. En yüksek katılım, 184 sporcu ile Engel Atlama disiplininde gerçekleşmiştir ve 

Türkiye, bu alanda 261. sırada yer almaktadır. Atlı Dayanıklılık disiplinine ise 42 sporcu katılmış 

ve Türkiye bu alanda 403. sıradadır. At Terbiyesi disiplinine Türkiye’den 15 sporcu katılırken, 

bu alandaki başarı sırası 142'dir. Para At Terbiyesi, Atlı Cimnastik, Atlı Araba Sürüşü ve 

Dizginleme gibi bazı disiplinlerde ise Türkiye’den katılım olmamaktadır. Türkiye’nin 

sıralamadaki yerleri, katılım gösterdiği disiplinlerdeki rekabet gücünü yansıtmaktadır. Engel 

Atlama ve Atlı Dayanıklılık gibi disiplinlerdeki katılım oranı yüksek olsa da, diğer disiplinlerde 

Türkiye'nin daha düşük bir temsil seviyesine sahip olduğu görülmektedir. Bu durum, 

Türkiye'nin binicilik sporunda bazı disiplinlerde güçlü bir varlık gösterdiğini ancak diğer 

alanlarda gelişim fırsatlarının olduğunu ortaya koymaktadır. Ancak, 1900 yılından itibaren 

Olimpiyat Oyunları'na dahil edilen binicilik branşında Türkiye'nin henüz herhangi bir madalya 

kazanamadığı da dikkate alındığında, bu alandaki uluslararası başarıların artırılması gerektiği 

açıktır (Olympic Games, 2024). 

FEI tarafından düzenlenen uluslararası binicilik organizasyonlarında, katılımcı ülkelerin 

at sayıları, ülkelerin binicilik sporundaki kapasitesini ve bu spora ne kadar yatırım yaptıklarını 

gösteren önemli bir parametredir. 2024 yılı itibarıyla FEI organizasyonlarına katılan ilk 40 

ülkenin at sayıları ve Türkiye’nin sıralamadaki yeri Tablo 3’te incelenebilir.  

Tablo 3. 
 Uluslararası Organizasyonlara Katılan Ülkelerin At Sayıları (2024) 

Sıra No Binicilik Federasyonu At Sayısı Sıra No Binicilik Federasyonu At Sayısı 

1 Fransa 11246 21 Macaristan 971 

2 Almanya 8783 22 Meksika 926 

3 İngiltere 5592 23 Norveç 843 

4 Belçika 5167 24 Portekiz 747 

5 İtalya 4675 25 Brezilya 622 

6 Hollanda 4404 26 Slovakya 514 

7 ABD 4014 27 Finlandiya 446 

8 Birleşik Arap Emirlikleri 3130 28 Katar 440 

9 İspanya 2475 29 Bahreyn 435 

10 İsviçre 2459 30 Yeni Zelanda 351 

11 Polonya 2011 31 Romanya 348 

12 İrlanda 1772 32 Estonya 345 

13 İsveç 1602 33 Türkiye 341 

14 Suudi Arabistan 1219 34 Lüksemburg 318 
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Sıra No Binicilik Federasyonu At Sayısı Sıra No Binicilik Federasyonu At Sayısı 

15 Danimarka 1166 35 Yunanistan 312 

16 Avusturya 1100 36 Çin 281 

17 Çin 1071 37 Arjantin 262 

18 Avustralya 1045 38 Mısır 260 

19 Çek Cumhuriyeti 1026 39 Cezayir 256 

20 Kanada 1014 40 Fas 226 

Kaynak: International Federation for Equestrian Sports [FEI], 2024. 

Tablo 3, 2024 yılı itibarıyla FEI organizasyonlarına katılan ilk 40 ülkenin at sayılarını 

göstermektedir. Fransa, 11.246 at ile en yüksek katılımı sağlarken, Almanya ve İngiltere 

sırasıyla 8.783 ve 5.592 at ile ikinci ve üçüncü sırada yer almaktadır. Türkiye, 341 at ile 33. 

sırada bulunmaktadır. At sayısı, bir ülkenin binicilik alt yapısını ve bu spor dalına yaptığı 

yatırımları gösterdiği için, Türkiye'nin sıralamadaki yeri, binicilik sporundaki gelişimi için bir 

gösterge niteliğindedir. Türkiye, diğer birçok ülkeye kıyasla daha az atla katılım sağlamış olsa 

da, yine de uluslararası arenada belirli bir temsil gücüne sahiptir. Bu durum, Türkiye'nin bu 

spor dalında daha fazla gelişim fırsatı bulunduğunu ve gelecekte at sayısını artırabileceğini 

göstermektedir. 

Türkiye binicilik sektörünün, farklı istatistiksel veriler açısından da gelişmiş ülkelerle 

karşılaştırılması mümkündür. Örneğin; 2024 verilerine göre Türkiye’de 12.203 binici 

bulunmakta, ancak bunlardan sadece 2.655'i lisanslı ve vizeli sporcu durumundadır. 

Türkiye'deki 6.246 kayıtlı at mevcutken, yalnızca 2.177'si yarışmalara katılma potansiyeline 

sahip olan (vizeli) atlardır. Bu, Türkiye’nin gelişmiş ülkelerle kıyaslandığında binicilik altyapısı 

ve sporcu sayısı açısından çok daha düşük seviyelerde olduğunu gösteriyor. Fransa gibi büyük 

binicilik ülkelerinde 2 milyon binici düzenli olarak at binerken, Hollanda'da 450.000 at ve 

500.000 binici bulunmakta, Almanya'da ise 663.145 lisanslı binici ve 3.347 at çiftliği faaliyet 

göstermektedir. Bu ülkelerde binicilik sektörü büyük bir endüstri haline gelmişken, 

Türkiye’deki binicilik faaliyetleri henüz bu seviyelere ulaşmamıştır. Fransa'da 8.600 kulüp ve 

5.000 binicilik merkezi bulunurken, Türkiye'de federasyona bağlı 76 adet binicilik kulübü 

mevcuttur. 2024 yılı itibariyle Türkiye’de 120 civarında yarışma ve organizasyon düzenlenmiş 

olsa da, bu sayılar gelişmiş ülkelerle karşılaştırıldığında daha düşük seviyededir. Ayrıca, 

Türkiye'nin uluslararası alanda daha fazla tanınan ve takip edilen etkinliklere ev sahipliği 

yapma potansiyeli sınırlıdır (International Federation for Equestrian Sports [FEI], 2024; 

Deutsche Reiterliche Vereinigung-[DRV], 2024; Retrieved from Fédération Française 

d'Équitation [FFE], 2024; Koninklijke Nederlandse Hippische Sportfederatie [KNHS], 2024; 

Türkiye Binicilik Federasyonu [TBF], 2024).  

Türkiye’nin eksiklikleri sadece binici sayısı ve yarışmalara katılımda değil; aynı zamanda 

eğitici ve antrenör sayısında da kendini göstermektedir. Türkiye'de 737 at ve binici antrenörü 

mevcutken, 2024 yılı verilerine göre bunların yalnızca 139’u vizeli antrenör olarak aktif görev 

yapmaktadır (Türkiye Binicilik Federasyonu, 2024). Bu oranda, gelişmiş ülkelere kıyasla eğitimli 

profesyonellerin sayısının düşük olduğuna işaret etmektedir. Sonuç olarak, Türkiye'nin binicilik 
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sektöründe büyük bir potansiyel bulunmasına rağmen, gelişmiş ülkelere kıyasla altyapı, sporcu 

sayısı, eğitmenlik düzeyi ve uluslararası etkinliklerdeki katılım konusunda önemli eksiklikler ve 

gelişim alanları olduğu anlaşılmaktadır. 

 

Yöntem  

Bu çalışma kapsamında, Türkiye'nin 2020-2024 dönemindeki uluslararası binicilik 

faaliyetlerine katılımına ilişkin sporcu, at ve organizasyon sayıları detaylı bir şekilde 

incelenmiştir. Analizde kullanılan sayısal veriler Uluslararası Binicilik Federasyonu (FEI) ve 

Türkiye Binicilik Federasyonu (TBF) resmi web sitelerinden elde edilmiştir. Türkiye’nin 

uluslararası organizasyonlarda gösterdiği sporcu ve at sayıları ile katıldığı organizasyonların 

yıllık değişimleri, değişim yüzdeleri yöntemi kullanılarak hesaplanmıştır. 

Değişim yüzdeleri yöntemi, belirli bir zaman dilimindeki değişimi ölçmek için yaygın 

olarak kullanılan temel bir istatistiksel yöntemdir. Bu yöntem, özellikle ekonomik analizlerde, 

pazar araştırmalarında, sosyal bilimlerde ve spor verilerinde yıllık değişimlerin izlenmesinde 

sıklıkla kullanılmaktadır (Babbie, 2010). Değişim yüzdesi, genellikle iki değerin (örneğin, bir 

yılın sporcu sayısı ile bir önceki yılın sporcu sayısı) arasındaki farkın, başlangıçtaki değere oranı 

olarak hesaplanmaktadır. Yıllık artış veya azalışların yüzdelik olarak hesaplanması, 

araştırmacıların eğilimleri ve değişimleri doğru bir şekilde değerlendirmelerine olanak 

tanımaktadır (Field, 2013). Bu çalışma kapsamında, yıllık olarak değişim yüzdelerinin 

hesaplanmasında (1) nolu denklemde ifade edilen formül kullanılmıştır. 

𝐷𝑒ğ𝑖ş𝑖𝑚 𝑌ü𝑧𝑑𝑒𝑠𝑖 =
Son Yıldaki Değer−İlk Yıldaki Değer

İlk Yıldaki Değer
         

 

 

Bulgular 

 

Çalışmanın bu bölümünde, 2020-2024 yılları arasında Türkiye'deki uluslararası binicilik 

yarışmalarına katılım verileri detaylı bir şekilde incelenmiştir. Veriler, binicilik sporunda 

Türkiye'nin uluslararası yarışmalara olan ilgisini ortaya koymaktadır. İlk olarak binici ve at 

sayıları incelenmiştir. Ardından Türkiye'nin uluslararası organizasyonlara katılım verileri analiz 

edilmiştir. Son kısımda ise elde edilen bulgular birlikte değerlendirilmiştir. 

Türkiye’den Uluslararası Yarışmalara Katılan Binici Sayısı Bulguları 

Bu bölümde, 2020-2024 yılları arasında Türkiye Binicilik Federasyonu adına uluslararası 

yarışmalara katılan binici sayıları incelenmiştir. Söz konusu dönemdeki katılım verileri, 

Türkiye'deki binicilik sporunun uluslararası alandaki gelişimini ve sporcuların yarışmalara olan 

ilgisini yansıtmaktadır. İlgili yıllara ait binici sayıları, Tablo 4’te detaylı bir şekilde sunulmuştur. 
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Bu veriler, Türkiye’nin uluslararası binicilik yarışmalarındaki temsilinin zaman içindeki 

değişimini anlamamıza olanak sağlamaktadır. 

Tablo 4. 
 Uluslararası Yarışmalara Katılan Binici Sayıları  

Yıllar 2020 2021 2022 2023 2024 

Binici Sayıları 25 110 129 177 244 

Tablo 4’te, Türkiye Binicilik Federasyonu adına 2020-2024 yılları arasında uluslararası 

yarışmalara katılan binici sayıları incelendiğinde, 2020 yılında yalnızca 25 binici ile başlayan 

süreç, 2021’de önemli bir artış göstererek 110’a ulaşmıştır. Ardından, 2022 yılında katılımcı 

sayısı 129’a çıkmış ve 2023’te 177’ye, 2024’te ise 244’e kadar yükselmiştir. Yıllar arasındaki 

sporcuların sayıları eğilimlerin daha iyi anlaşılması için Şekil 1’de yer alan grafik yardımıyla 

görselleştirilmiştir. 

 
Şekil 1. Uluslararası Yarışmalara Katılan Binici Sayıları 

Şekil 1, Türkiye'deki binicilik sporcularının 2020-2024 yılları arasındaki yıllık katılım 

sayısını görsel olarak sunmaktadır. Bu grafik, Tablo 1’de yer alan veriler ışığında, yıllık 

değişimlerin daha net bir şekilde gözlemlenmesine olanak tanımaktadır. Şekil 1'deki veriler 

üzerinden, her yılın sonunda binici sayısındaki değişim oranları hesaplanmıştır. Yıllık artış ve 

azalışlar arasındaki eğilimlerin ve değişim oranlarının daha ayrıntılı bir şekilde analiz 

edilebilmesi amacıyla değişim yüzdeleri hesaplanmıştır. Söz konusu oranlar Tablo 3'te 

sunulmuştur.  

Tablo 5. 
 Uluslararası Yarışmalara Katılan Binici Sayıları Yüzde Değişim Oranları 

Yıllar 2021 2022 2023 2024 2020-2024 

Değişim Oranı %340 %17 %37 %37 %876 

Tablo 5’te yer alan yıllar arasındaki değişim oranlarının hesaplanması 2020 yılını izleyen 

yıllardaki trendleri ve gelişmeleri daha kolay bir şekilde analiz etmemize olanak tanımaktadır.  

2020-2024 dönemi verilerinde görülen değişim oranları, Türkiye'deki uluslararası binicilik 

yarışmalarına katılımda büyük bir artış yaşandığını göstermektedir. 2021 yılında, 2020 yılına 

kıyasla %340’lık bir artış dikkat çekmektedir. Bu, büyük ihtimalle 2020 yılında COVİD-19 

pandemisi nedeniyle birçok spor etkinliğinin iptal edilmesi veya kısıtlanmasıyla birlikte, 2021 

yılında sporcuların yarışmalara katılımının yoğunlaşmasının bir sonucu olarak yorumlanabilir. 
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2022 yılındaki %17’lik artış ise, pandemi sonrası normalleşme sürecinin etkisiyle katılımcı 

sayılarında bir dengeye oturmanın başladığını göstermektedir. 2023 ve 2024 yıllarındaki 

%37’lik artışlar ise, sporcuların yeniden uluslararası arenada daha aktif hale gelmesi ve binicilik 

sporunun popülaritesinin artmasının bir göstergesidir. Pandemi döneminin, yarışmalara 

katılımı olumsuz etkileyen bir faktör olduğu söylenebilirken, sonrasında yaşanan güçlü artışlar, 

spora olan ilginin yeniden canlandığını ve binicilik alanındaki uluslararası katılımın hızla 

arttığını göstermektedir. Bu bağlamda, 2020-2024 dönemi, binicilik sporunun pandemi sonrası 

yeniden büyüdüğü ve gelişmeye devam ettiği bir dönem olarak değerlendirilebilir. 

Türkiye’den Uluslararası Yarışmalara Katılan At Sayısı  

Bu bölümde, 2020-2024 yılları arasında Türkiye Binicilik Federasyonu adına uluslararası 

yarışmalara katılan at sayıları incelenmiştir. Söz konusu dönemdeki katılım verileri, 

Türkiye'deki binicilik sporunda kullanılmak üzere eğitilen atların uluslararası alandaki gelişimini 

ve yarışmalara katılım oranlarını yansıtmaktadır. İlgili yıllara ait at sayıları, Tablo 6’da detaylı 

bir şekilde sunulmuştur. Bu veriler, Türkiye’nin uluslararası binicilik yarışmalarındaki temsilinin 

zaman içindeki değişimini anlamamıza olanak sağlamaktadır. 

Tablo 6. 
Uluslararası Yarışmalara Katılan At Sayıları  

Yıllar 2020 2021 2022 2023 2024 

At Sayıları 47 174 199 219 340 

Tablo 6’da, Türkiye Binicilik Federasyonu adına 2020-2024 yılları arasında uluslararası 

yarışmalara katılan at sayıları incelendiğinde, 2020 yılında yalnızca 47 binici ile başlayan süreç, 

2021’de önemli bir artış göstererek 174’e ulaşmıştır. Ardından, 2022 yılında katılımcı sayısı 

199’a çıkmış ve 2023’te 219’a, 2024’te ise 340’a kadar yükselmiştir. Yıllar arasındaki at sayıları 

eğilimlerini daha net bir şekilde incelemek amacıyla, Şekil 2'deki grafikle görsel bir sunum 

yapılmıştır. 

 
Şekil 2. Uluslararası Yarışmalara Katılan At Sayıları 

Şekil 2, Türkiye'den uluslararası yarışmalara katılım sağlayan atların 2020-2024 yılları 

arasındaki yıllık katılım sayısını görsel olarak sunmaktadır. Bu grafik, Tablo 6’da yer alan veriler 

ışığında, yıllık değişimlerin daha net bir şekilde gözlemlenmesine olanak tanımaktadır. Şekil 

2'deki veriler üzerinden, her yılın sonunda at sayısındaki değişim oranları hesaplanmıştır. Yıllık 
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artış ve azalışlar arasındaki eğilimlerin ve değişim oranlarının daha ayrıntılı bir şekilde analiz 

edilebilmesi amacıyla değişim yüzdeleri hesaplanmıştır. Söz konusu oranlar Tablo 7'de 

sunulmuştur. 

 

 

Tablo 7. 
Uluslararası Yarışmalara Katılan At Sayıları Yüzde Değişim Oranları 

Yıllar 2021 2022 2023 2024 2020-2024 

Değişim Oranı %270 %14 %10 %55 %623 

Tablo 7’de yer alan yıllar arasındaki değişim oranlarının hesaplanması, 2020 yılını 

izleyen yıllardaki trendleri ve gelişmeleri daha kolay bir şekilde analiz etmemize olanak 

tanımaktadır. 2020-2024 dönemi verilerinde görülen değişim oranları, Türkiye'deki 

uluslararası binicilik yarışmalarına katılımda büyük bir artış yaşandığını göstermektedir. 2021 

yılında, 2020 yılına kıyasla %270’lık bir artış dikkat çekmektedir. Bu, büyük ihtimalle 2020 

yılında COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok spor etkinliğinin iptal edilmesi veya 

kısıtlanmasıyla birlikte, 2021 yılında sporcuların yarışmalara katılımının yoğunlaşmasının bir 

sonucu olarak yorumlanabilir. 2022 yılındaki %14’lik artış ise, pandemi sonrası normalleşme 

sürecinin etkisiyle katılımcı sayılarında bir dengeye oturmanın başladığını göstermektedir. 

2023 ve 2024 yıllarındaki %10 ve %37’lik artışlar ise, sporcuların yeniden uluslararası arenada 

daha aktif hale gelmesi ve binicilik sporunun popüleritesinin artmasının bir göstergesidir. 

Pandemi döneminin, yarışmalara katılımı olumsuz etkileyen bir faktör olduğu söylenebilirken, 

sonrasında yaşanan güçlü artışlar, spora olan ilginin yeniden canlandığını ve binicilik alanındaki 

uluslararası katılımın hızla arttığını göstermektedir. Ayrıca, 2020 yılı sonrasında yaşanan 

ekonomik kriz de, bazı sporcuların yarışmalara katılımını sınırlamış olabilir. Ancak, son yıllarda 

yaşanan artışlar, hem pandeminin hem de ekonomik zorlukların aşılmaya başlandığını ve 

binicilik sporuna olan ilginin yeniden güçlendiğini ortaya koymaktadır. Bu bağlamda, 2020-

2024 dönemi, binicilik sporunun pandemi ve ekonomik kriz sonrası yeniden büyüdüğü ve 

gelişmeye devam ettiği bir dönem olarak değerlendirilebilir. 

Türkiye’nin Katıldığı Uluslararası Organizasyon Sayısı Bulguları 

Bu bölümde, 2020-2024 yılları arasında Türkiye Binicilik Federasyonu adına katılım 

sağlanan uluslararası organizasyon sayıları incelenmiştir. İlgili yıllara ait veriler, Tablo 8’de 

sunulmuştur.  

Tablo 8. 
Türkiye’nin Katıldığı Uluslararası Organizasyon Sayıları  

Yıllar 2021 2022 2023 2024 

Organizasyon Sayıları 1 12 8 17 

Tablo 8’de, Türkiye Binicilik Federasyonu adına 2021-2024 yılları arasında Türkiye’nin 

katıldığı uluslararası yarışma sayıları incelendiğinde, 2021 yılında yalnızca 1 organizasyon ile 
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başlayan süreç, 2022’de önemli bir artış göstererek 12’ye ulaşmıştır. Ardından, 2023 yılında 

8’e düşmüş ve 2024’te bu sayı 17’ye kadar yükselmiştir. Yıllar arasındaki uluslararası 

organizasyonlara katılım sayıları eğilimlerini daha net bir şekilde incelemek amacıyla, Şekil 

3'teki grafikle görsel bir sunum yapılmıştır. 

 
Şekil 3. Türkiye’nin Katıldığı Uluslararası Organizasyon Sayıları 

 

Şekil 3, Türkiye'nin 2021-2024 yılları arasındaki uluslararası organizasyonlara yıllık 

katılım sayısını görsel olarak sunmaktadır. Bu grafik, Tablo 8’de yer alan veriler ışığında, yıllık 

değişimlerin daha net bir şekilde gözlemlenmesine olanak tanımaktadır. Şekil 3'teki veriler 

üzerinden, her yılın sonunda katılım sağlanan uluslararası organizasyon sayısı değişim oranları 

hesaplanmıştır. Yıllık artış ve azalışlar arasındaki eğilimlerin ve değişim oranlarının daha 

ayrıntılı bir şekilde analiz edilebilmesi amacıyla değişim yüzdeleri hesaplanmıştır. Söz konusu 

oranlar Tablo 9'da sunulmuştur. 

Tablo 9. 
 Katılım Sağlanan Uluslararası Organizasyon Yüzde Değişim Oranları  

Yıllar 2022 2023 2024 2021-2024 

Değişim Oranı %1100 -%33 %112 %1600 

Tablo 9’da yer alan yıllar arasındaki değişim oranlarının hesaplanması, 2021 yılını 

izleyen yıllardaki trendleri ve gelişmeleri daha kolay bir şekilde analiz etmemize olanak 

tanımaktadır. 2021-2024 dönemi verilerinde görülen değişim oranları, Türkiye'deki 

uluslararası binicilik organizasyonlarına katılımda büyük bir artış yaşandığını göstermektedir. 

2022 yılında, 2021 yılına kıyasla %1100’lük bir artış dikkat çekmektedir. Bu, büyük ihtimalle 

2020 yılında COVID-19 pandemisinin etkilerinin Türkiye'de 2021 yılında da devam etmesi 

nedeniyle birçok spor etkinliğine katılımın iptal edilmesi veya kısıtlanmasıyla birlikte, 2022 

yılında sporcuların yarışmalara katılımının yoğunlaşmasının bir sonucu olarak yorumlanabilir. 

2023 yılındaki %33’lük düşüş ise, Türkiye’de 2023 yılının başında meydana gelen büyük 

depremin, özellikle afet bölgesindeki sporcuların katılımını olumsuz etkileyen bir faktör olarak 

değerlendirilebilir. Depremin, sporcuların yarışmalara katılımını kısıtlaması ve birçok 

organizasyonun ertelenmesi, bu düşüşün başlıca sebepleri arasında yer almaktadır. 2024 

yılındaki %112’lik artış ise, sporcuların yeniden uluslararası arenada daha aktif hale gelmesi ve 
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binicilik sporunun popüleritesinin artmasının bir göstergesidir.  

Bulguların Değerlendirilmesi 

2020-2024 yılları arasında Türkiye'nin uluslararası binicilik yarışmalarına katılımı 

önemli bir gelişim göstermektedir. Veriler, Türkiye'nin binicilik sporunun uluslararası düzeyde 

hızla büyüdüğünü ve sporcuların yarışmalara olan ilgisinin arttığını açıkça ortaya koymaktadır. 

2020 yılında yalnızca 25 biniciyle başlayan süreç, 2021'de %340 oranında bir artışla 110'a, 

2022'de %17 artışla 129'a, 2023'te %37 artışla 177'ye ve 2024'te %37 daha bir artışla 244'e 

ulaşmıştır. Bu artış, özellikle pandemi sonrası spora olan ilgideki canlanmayı yansıtmaktadır. 

2021’deki büyük artış, COVID-19 pandemisinin etkisiyle yarışmalara katılımın kısıtlandığı 2020 

yılının ardından, sporcuların yarışmalara yeniden yoğun bir şekilde katılım sağlamasının bir 

sonucu olarak değerlendirilmiştir. 2022 yılındaki daha sınırlı artış ise, pandeminin ardından 

sporcuların katılım sayılarının dengeye oturmasını ve sporun yeniden normalleşmesini işaret 

etmektedir. 2023 ve 2024 yıllarındaki %37'lik artışlar, binicilik sporunun daha geniş bir kitlenin 

ilgisini çekmeye devam ettiğini ve sporcuların uluslararası arenada daha aktif hale geldiğini 

göstermektedir. Sonuç olarak, Türkiye’nin uluslararası binicilik yarışmalarına katılımının büyük 

bir ivme kazandığı ve binicilik sporunun ülke çapında gelişmeye devam ettiği söylenebilir. 

Türkiye'deki uluslararası binicilik yarışmalarına katılan at sayısı da önemli bir artış 

göstermektedir. 2020'de 47 atla başlayan süreç, 2021'de %270 oranında büyük bir artışla 

174'e, 2022'de %14 artışla 199'a, 2023'te %10 artışla 219'a ve 2024'te %55 artışla 340'a 

ulaşmıştır. Bu veriler, Türkiye’de binicilik sporunun sadece sporcuları değil, aynı zamanda 

kullanılan atları da kapsayan bir gelişim süreci geçirdiğini göstermektedir. 2021 yılında yaşanan 

büyük artış, yine pandemi sonrasındaki normalleşme sürecinin bir yansıması olarak 

değerlendirilebilir. 2022’deki daha ılımlı artış, sporcuların ve atların uluslararası düzeydeki 

katılımlarındaki dengeyi yansıtmaktadır. 2023 ve 2024 yıllarında ise at sayılarındaki artış, 

sporcuların daha fazla atla katılım sağladığını ve binicilik yarışmalarındaki etkinliklerin arttığını 

ortaya koymaktadır. Bu artışlar, binicilik sporunun Türkiye'deki genişlemesinin yanı sıra at 

yetiştiriciliği ve eğitimi alanındaki gelişmeleri de göstermektedir. 

Türkiye'nin uluslararası binicilik organizasyonlarına katılımı da dikkate değer bir şekilde 

artmıştır. 2021 yılında yalnızca 1 organizasyonla başlayan süreç, 2022'de %1100 oranında bir 

artışla 12'ye, 2023’te %33 oranında bir azalma ile 8’e, 2024’te ise %112 oranında bir artışla 

17'ye ulaşmıştır. 2022’deki büyük artış, COVID-19 pandemisinin etkilerinin azalması ve 

yarışmalara katılımın yoğunlaşmasının bir sonucu olarak yorumlanabilir. 2023 yılındaki 

%33’lük düşüş ise, Türkiye'de yaşanan büyük deprem gibi olumsuz koşulların etkisiyle 

organizasyonlara katılımda kısıtlamalar yaşanmış olabileceğini düşündürmektedir. Ancak, 

2024 yılı itibariyle tekrar artış gösteren organizasyon katılım sayısı, sporcuların ve 

organizasyonların yeniden toparlandığını ve Türkiye'nin uluslararası binicilik 

organizasyonlarına olan ilgisinin arttığını göstermektedir. 

Sonuç olarak, 2020-2024 yılları arasındaki veriler, Türkiye'de binicilik sporunun 

uluslararası alandaki gelişiminde önemli bir artış yaşandığını ve bu süreçte pandeminin 
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olumsuz etkilerine rağmen güçlü bir toparlanma süreci yaşandığını ortaya koymaktadır. Binici 

sayılarındaki %876’lık, at sayılarındaki %623’lük ve organizasyon sayılarındaki %1600’lük 

artışlar, Türkiye'nin uluslararası binicilik sporuna katılımının hızla arttığını ve bu alandaki 

gelişmelerin olumlu bir yönde ilerlediğini göstermektedir. Bu bulgular, Türkiye'nin uluslararası 

binicilik organizasyonlarında daha fazla yer alması ve spora olan ilginin daha da artması için 

önemli bir temel oluşturmaktadır. Pandemi, ekonomik kriz ve doğal afetler gibi olumsuz 

koşullar geçici olarak katılıma etki etmiş olsa da, 2024 yılı itibariyle yaşanan artışlar, Türkiye'nin 

binicilik sporuna olan ilgisinin yeniden güçlendiğini ve bu alandaki gelişim sürecinin devam 

edeceğini göstermektedir. 

Sonuç ve Öneriler 

Bu çalışmada, 2020-2024 yılları arasında Türkiye'nin uluslararası binicilik faaliyetlerine 

katılımın istatistikleri kapsamlı bir şekilde incelemiş ve elde edilen veriler ışığında, Türkiye'nin 

bu dönemdeki gelişimini ve değişiminin değerlendirilmesi amaçlanmıştır Binici, at ve 

organizasyon sayıları üzerinden gerçekleştirilen analizler, Türkiye'nin uluslararası binicilik 

sporunda önemli bir ivme kazandığını göstermektedir. 2020 yılından 2024 yılına kadar olan 

dönemde, Türkiye'deki uluslararası binicilik yarışmalarına katılan binici sayısı 25’den 244’e 

yükselerek %876, at sayısı 47’den 340’a yükselerek %623 ve organizasyonlara katılım 1’den 

17’ye yükselerek %1600 oranında artmıştır. Bu bulgular, özellikle pandemi sonrası dönemde, 

Türkiye'nin uluslararası binicilik sporundaki katılım oranlarının hızla yükseldiğini ve bu spora 

olan ilginin arttığını göstermektedir. Pandemi dönemi olan, özellikle 2020 yılında uluslararası 

katılımların kısıtlanmasına yol açmış olsa da, 2021'den sonra yaşanan güçlü artışlar, 

sporcuların, atların ve organizasyonların yeniden uluslararası arenada daha aktif hale 

gelmelerini sağlamıştır. Binicilik sporunun Türkiye'de gelişmeye devam etmesi, yalnızca 

sporcuların katılımı ile sınırlı kalmayıp, aynı zamanda at yetiştiriciliği ve eğitimi ile  de paralel 

bir gelişim süreci geçirmiştir. Türkiye'nin uluslararası organizasyonlara katılımındaki artış, bu 

gelişimin bir başka göstergesidir. Bunun yanı sıra, 2023 yılındaki deprem gibi doğal afetlerin 

etkisiyle yaşanan kısa süreli düşüşler olsa da, 2024 yılında yaşanan güçlü artışlar, sporcuların 

yeniden toparlandığını ve binicilik sporuna olan ilginin arttığını göstermektedir. Bu bulgular, 

Türkiye'nin binicilik sporuna olan ilgisinin sadece bir geçiş dönemi yaşamış olduğunu, bu 

dönemin sonunda daha sağlam bir temele oturduğunu ve gelişmeye devam edeceğini ortaya 

koymaktadır. 

Çalışmadan elde edilen bulgular ışığında, Türkiye’de binicilik sporunun geliştirilmesi ve 

uluslararası rekabet gücünün artırılması için başta Gençlik ve Spor Bakanlığı olmak üzere, 

Türkiye Binicilik Federasyonu, bağlı kulüpler, antrenörler, hakemler, sporcular ve bu alanda 

faaliyet gösteren tüm kişi ve kurumlarla birlikte bir dizi önemli öneri geliştirilmiştir. Türkiye’nin 

binicilik alanında küresel bir lider olabilmesi için, coğrafi ve demografik avantajlar göz önünde 

bulundurularak, farklı disiplinlerde binicilik okulları açılmalı, aynı zamanda her yaş grubundan 

vatandaşın atlarla tanışmasını sağlayacak festivaller düzenlenmelidir. İstanbul, Ankara ve İzmir 

gibi büyük şehirlerde Ulusal Binicilik Merkezleri kurulmalı, bu merkezlerde düzenlenen 
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yarışmalar ve özellikle çocuklar ile gençlere yönelik binicilik kampları, sporun yaygınlaşmasına 

ve yetenekli sporcuların yetişmesine katkı sağlanabilir. Binicilik kültürünün derin tarihi ve 

askeri kökenleri göz önüne alındığında, sivil katılımı teşvik etmek adına Gençlik ve Spor 

Bakanlığı ve Türkiye Binicilik Federasyonu öncülüğünde her yaş ve cinsiyetten bireyler için özel 

destek programları hayata geçirilebilir. Bu teşvikler, binicilik sporunun daha fazla kişi 

tarafından benimsenmesini sağlayabilir. Binicilik sporunu teşvik eden reklam kampanyaları ve 

organizasyon sayısının artırılması, ulusal ve uluslararası etkinliklere katılım için çeşitli 

teşviklerin verilmesi, bu spor dalına olan ilgiyi artırabilir. Ayrıca, organizasyonlara ev sahipliği 

yapan kulüpler ile başarılı sporculara sunulacak devlet destekleri, bu alanda hem ekonomik 

hem de motivasyonel açıdan önemli bir katkı sağlayabilir. Üniversitelerle iş birliği yapılarak, 

binicilik sporunun gelişimine yönelik bilimsel araştırmalar konusunda daha fazla akademik 

çalışma yapılması teşvik edilebilir. At ihtiyacını karşılamak amacıyla, yerli ırk at üretimine 

yönelik kısa, orta ve uzun vadeli stratejik programlar hazırlanarak uygulamaya konulabilir. 

Bunun yanı sıra, Yüksek Öğretim Kurumu, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Binicilik 

Federasyonu’nun iş birliğiyle üniversitelerde atçılık ve antrenörlük programlarına yönelik yeni 

binicilik ve yetiştiricilik tesisleri kurulabilir mevcut tesislerin de iyileştirilmesine yönelik 

projeler hayata geçirilebilir.  

Bu çalışmanın bazı kısıtlamaları bulunmaktadır. Öncelikle, verilerin yalnızca 2020-2024 

yılları arasındaki döneme odaklanmış olması, uzun vadeli eğilimlerin ve daha derinlemesine 

analizlerin yapılmasını engellemiştir. Ayrıca, Türkiye'deki tüm binicilik organizasyonlarına dair 

verilerin tamamına erişim sağlanamamış, bazı yerel düzeydeki etkinlikler ve kulüp faaliyetleri 

kapsam dışında bırakılmıştır. Bu durum, genel trendlerin tam olarak yansımasını kısıtlayabilir. 

Gelecekte yapılacak çalışmalar için, daha geniş bir veri seti ve farklı coğrafi bölgelerdeki 

binicilik faaliyetlerine odaklanan daha kapsamlı araştırmalar önerilmektedir. Ayrıca, 

Türkiye'deki binicilik sporunun sosyo-ekonomik etkilerini, yerli at üretimi ve yetiştiriciliği 

üzerine derinlemesine çalışmalar yapılması, uluslararası düzeyde rekabet gücünü artırmak 

adına faydalı olacaktır. Bu tür araştırmalar, binicilik sporunun ülke genelindeki gelişimini daha 

kapsamlı bir şekilde değerlendirmemize ve stratejik gelişim planları oluşturmamıza olanak 

sağlayacaktır. 

Çıkar Çatışması Beyanı 

Bu çalışmanın veri toplanması, sonuçların yorumlanması ve makalenin yorumlanması 

aşamasında herhangi bir çıkar çatışması yaşanmadığını yazarlar taahhüt etmiştir. 
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